МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕЛДОР) ' '

П Р И К А З

Москва №.

О внесении изменений и дополнений в приказ Федерального агентства
железнодорожного транспорта от 17 декабря 2015 г. № 573 «Об утверждений

председателей государственных экзаменационных комиссий образовательных
организаций, находящихся в ведении Федерального агентства

железнодорожного транспорта»

В целях проведения итоговой государственной аттестации выпускников
образовательных •организаций Федерального, агентства железнодорожного
транспорта, в связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

• Внести следующие изменения и дополнения в приказ'Росжелдора от 17
декабря'2015 г.- № 573 «Об утверждений председателей государственных
экзаменационных комиссий образовательных организаций, находящихся в
ведении Федерального агентства железнодорожного транспорта»:

1. В раздел «Курский железнодорожный техникум - филиал МИИТа»
приложения 2: .
Председателя: государственной экзаменационной комиссии по специальности

13':02.07 «Электроснабжение (по отраслям) (железнодорожный транспорт)»
Белкина СЛЗ. исключить.

• Утвердить председателем государственной экзаменационной комиссии по
специальности 13.02.07 «Электроснабжение (по- отраслям) (железнодорожный
транспорт)» _ Иванова Г.Н. - главного инженера Курской дистанции
электроснабжения — структурного подразделения Московской' "дирекции'
инфраструктуры - структурного подразделения • Центральной дирекции'
инфраструктуры - филиала ОАО. «РЖД» (по согласованию).

2. В раздел «Московский государственный университет, путей
сообщен.ия Императора Николая П>> приложения 1:
Председателя государственной экзаменационной комиссии по направлению

высшего образования • (бакалавр) . 6.8-;03.:01 «Строительство» 'профиль
«Промышленное-и гражданское строительство» Кодыша Э.Н. исключить.

Утвердить председателем государственной экзаменационной комиссии по
направлению высшего образования (бакалавр)'08.03.01 «Строительство» профиль
«Промышленное и' гражданское строительство» Морозову К.М. — ведущего
научного сотрудника АО «Ордена Трудового Красного Знамени комплексный
научно-исследовательский и конструкторско-технологический институт

•' '2

водоснабжения, канализации, гидротехнических сооружений и инженерной
гидрогеологии», к.т.н. (по согласованию).

Врио руководителя Е.В. Луковников

С.В.Куликова, ФГБОУ УМЦ ЖДТ
8-495-739-00-30 доб. 206